

Antreprenor Anserplast SRL
 (denumirea)

Investitor CTICE
 (denumirea)

Obiect

Valoarea lucrarilor executate **92 003,50 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe mai an 2019

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1. Schimbarea timplariei						
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2	36,000	24,22 24,22	871,82 871,82
	7422010060100	Timplrar	h-om	7,560	57,66	435,91
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,560	57,66	435,91
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (pervazuri)	m2	7,500	24,22 24,22	181,62 181,62
	7422010060100	Timplrar	h-om	1,575	57,66	90,81
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,575	57,66	90,81
3	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	36,000	1 393,02 42,09	50 148,78 1 515,30
	7129200011200	Finisor MP	h-om	23,760	57,66	1 370,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,520	57,66	145,30
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	36,000	1 299,33	46 775,88
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	144,000	0,95	136,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	16,920	85,00	1 438,20
	2430226101600	Chit siliconic	kg	5,940	30,00	178,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	14,400	5,00	72,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,720	45,00	32,40
4	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice	m	15,000	152,58 20,76	2 288,75 311,36
	7422010060100	Timplrar	h-om	4,200	57,66	242,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,200	57,66	69,19
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	15,300	125,00	1 912,50

1	2	3	4	5	6	7
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	61,200	0,95	58,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,150	45,00	6,75
5	CE25A	Etansarea cu chituri polimerice - ОТЛИВЫ	m	15,000	33,83 20,18	507,43 302,71
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	4,500	57,66	259,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,750	57,66	43,24
	2430226103000	Chit polimeric	kg	2,362	85,00	200,77
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,158	25,00	3,95
6	CE25C	Etansarea cu benzi bituminoase - ОТЛИВЫ	m	15,000	44,69 17,30	670,29 259,46
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	3,750	57,66	216,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,750	57,66	43,24
	2682132600479	Benzi bituminoase	m	18,113	22,03	399,03
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,472	25,00	11,80
7	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m	40,000	18,51 14,99	740,36 599,66
	7422010060100	Timplar	h-om	10,400	57,66	599,66
	2743123549025	Coltar din aluminiu	m	42,000	3,35	140,70
8	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	13,000	122,73 85,68	1 595,43 1 113,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	19,318	57,66	1 113,88
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	3,900	21,50	83,85
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	189,930	1,80	341,87
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,027	45,00	46,21
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,385	25,00	9,62
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	13,000	5,20 1,73	67,66 22,49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,390	57,66	22,49
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	1,950	21,50	41,92
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,650	5,00	3,25
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - glafuri	m2	13,000	45,37 31,71	589,82 412,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,150	57,66	412,27
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	5,200	27,00	140,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,780	1,80	1,40

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	6,500	5,00	32,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,650	5,00	3,25
11	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) k-3- evacuarea deseurilor	t	1,750	216,21 216,21	378,36 378,36
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	1,312	57,66	75,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,250	57,66	302,71
12	TsI50J	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 30 km	t	1,750	85,01 0,00	148,76 0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,759	196,00	148,76
		Total capitol: Inclusiv salariu				58 189,08 5 968,93

	Total	lei	58 189,08
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	1 343,01
	Cheltuieli de transport	7,00 %	3 638,35
	Cheltuieli de regie	14,50 %	9 159,72
	Beneficiu de deviz	6,00 %	4 339,42
	Total	100,00 +	76 669,58
	TVA	20,00 %	15 333,92
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		92 003,50 5 968,93

INTOCMIT:

Antreprenor general Anserplast SRL

(denumirea)
Adm [semnatura]
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor CTICE

(denumirea)
Sef CTICE Maleorovic Aread.
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Antreprenor Anserplast SRL
 (denumirea)

Investitor CTICE
 (denumirea)

Obiect

Valoarea lucrarilor executate **149 447,38 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe mai an 2019

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		2. Lucrari de reparatie				
13	RpCI:29Af	Acoperirea calculatoarelor cu pelicula	m2	50.000	19,74 2,88	986,77 144,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,500	57,66	144,15
	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	56,175	15,00	842,62
14	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	29.000	23,59 13,26	684,16 384,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	6,670	57,66	384,59
	2430226109307	Diluant decapant	kg	14,500	16,66	241,57
	1711317306661	Bambac de sters	kg	11,600	5,00	58,00
15	RpCG19A	Repararea si matarea fisurilor si crapaturilor in zidarie, prin injectarea cu mortar de ciment si aracet, in zidarie de 1/2 caramida	m	50.000	81,22 77,26	4 061,04 3 863,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	26,000	57,66	1 499,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	41,000	57,66	2 364,06
	2651122100024	Ciment portland P-40 saci S388	kg	52,500	1,45	76,12
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	3,500	25,00	87,50
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,120	160,00	19,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,000	15,00	15,00
16	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla - pereti	m2	5.500	20,52 11,53	112,88 63,43
	7122050013400	Zidar	h-om	1,100	57,66	63,43
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr m2	m2	6,050	7,50	45,38
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,825	4,93	4,07
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos	m2	5.500	36,19 31,71	199,02 174,42

1	2	3	4	5	6	7
		"Eurofin" grosime 1.0 mm pe suprafetele peretilor				
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	2.475	57,66	142,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,550	57,66	31,71
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	5,802	4,20	24,37
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	45,00	0,23
18	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite	m2	29.000	93,97 72,08	2 724,99 2 090,18
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	36,250	57,66	2 090,18
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	10,440	35,00	365,40
	1842126108945	Ulei de in siccativat	kg	3,480	32,00	111,36
	2320116200573	Benzina auto tip CO R 75	l	0,580	15,00	8,70
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	14,500	5,00	72,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,450	5,00	7,25
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	5,800	12,00	69,60
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	181.000	5,20 1,73	942,07 313,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	5,430	57,66	313,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	27,150	21,50	583,73
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	9,050	5,00	45,25
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	181.000	45,37 31,71	8 212,15 5 740,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	99,550	57,66	5 740,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	72,400	27,00	1 954,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	10,860	1,80	19,55
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	90,500	5,00	452,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,050	5,00	45,25
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	87.000	5,20 1,73	452,81 150,49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,610	57,66	150,49
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	13,050	21,50	280,57
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,350	5,00	21,75
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	87.000	45,37 31,71	3 947,28 2 759,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	47,850	57,66	2 759,03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	34,800	27,00	939,60

	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,220	1,80	9,40
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	43,500	5,00	217,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,350	5,00	21,75
23	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	39,000	65,83 34,60	2 567,56 1 349,25
	7129200011200	Finisor MP	h-om	21,450	57,66	1 236,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,950	57,66	112,44
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	39,780	24,00	954,72
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,234	19,90	4,66
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	1,950	3,00	5,85
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de ritu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,008	160,00	1,28
	2651122100402	Ciment metalurgie cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,875	1,45	7,07
	2462106110431	Prenadez 300 NH 2829-74	kg	4,680	50,00	234,00
	2681116001317	Piatra de freecat	kg	0,390	5,00	1,95
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,195	45,00	8,78
24	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat. pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m - 2,3(H) x 1,15 (la comanda.)	m2	19,900	3 041,86 103,79	60 532,98 2 065,38
	7422010060100	Timplar	h-om	29,253	57,66	1 686,73
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,592	57,66	91,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,975	57,66	286,86
	2030112930g	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	19,900	2 920,00	58 108,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,692	22,00	37,22
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	8,955	12,00	107,46
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	4,378	45,00	197,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,398	45,00	17,91
25	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m	52,000	18,51 14,99	962,47 779,56
	7422010060100	Timplar	h-om	13,520	57,66	779,56
	2743123549025	Coltar din aluminiu	m	51,600	3,35	182,91
26	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	10,400	122,73 85,68	1 276,35 891,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	15,454	57,66	891,08
	2430226101021	Grund sub tencuiala	kg	3,120	21,50	67,08

	2	3	4	5	6	7
	2653102100834	(Beton,contact, Tifengrund, Grundfremitteli) Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	151,944	1,80	273,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,822	45,00	36,99
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de sneec (mixer de tencuire)	h-ut	0,308	25,00	7,70
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	10,400	5,20 1,73	54,13 17,99
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,312	57,66	17,99
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	1,560	21,50	33,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,520	5,00	2,60
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - glafuri	m2	10,400	45,37 31,71	471,86 329,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	5,720	57,66	329,82
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	4,160	27,00	112,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,624	1,80	1,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	5,200	5,00	26,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,520	5,00	2,60
29	CG06A	Lambriuri din placaj PFL melaminat montate pe dibluri fixate cu suruburi pe pereti - briu	m	29,000	138,61 40,36	4 019,74 1 170,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,900	57,66	167,21
	7132040012700	Parchetar	h-om	17,400	57,66	1 003,28
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	7,250	1,80	13,05
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	58,000	0,20	11,60
	2030112947	Briu din placaj	m	29,580	95,00	2 810,10
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	58,000	0,25	14,50
30	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate.	buc	1,000	465,44 12,69	465,44 12,69
	7122050013400	Zidar	h-om	0,220	57,66	12,69
	2811236306222	Grila ventilatie tabla neagra gata confectionata	buc	1,000	450,00	450,00
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 5	kg	0,150	12,50	1,88
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,500	1,45	0,72
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,010	15,00	0,15
		Total capitol:				92 673,70
		Inclusiv salariu				22 298,91

	Total	lei	92 673,70
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	5 017,25

2	3	4	5	6	7
	Cheltuieli de transport	7.00 %			4 920.16
	Cheltuieli de regie	14.50 %			14 878.61
	Beneficiu de deviz	6.00 %			7 049.38
	Total	100.00 %			124 539.48
	TVA	20.00 %			24 907.90
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				149 447,38
					22 298,91

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general Anserplast SRL

Investitor CTICE

(denumirea)

(denumirea)

Adm. Turcan
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Sef CTICE Malcorovic
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

